
UCHWAŁA NR XL/247/18
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 18 października 2018 r.

zmieniajaca uchwałe w sprawie zasad obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia tygodniowego , obowiązkowego 

wymiaru zajęć pedagogów, logopedów, psychologów i doradców zawodowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Skrwilno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.)1)  oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 i 3, w zwiazku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
-Karta Nauczyciela(Dz. U. z 2018 r. poz. 967) uchwala sie co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/210/18 Rady Gminy Skrwilno z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie zasad 
obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska 
kierownicze oraz ustalenia tygodniowego , obowiązkowego wymiaru zajęć pedagogów, logopedów, 
psychologów i doradców zawodowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Skrwilno w  §  
3 dodaje się punkt 5 w brzmieniu:  " 5) terapeuta pedagogiczny - 20 godzin.„

§ 2. Uchyla sie uchwałę Nr XXXIX/243/18 z dnia 10 października 2018 r. w sprawie zasad obniżania 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze 
oraz ustalenia tygodniowego , obowiązkowego wymiaru zajęć pedagogów, logopedów, psychologów 
i doradców zawodowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Skrwilno.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wojtowi Gminy Skrwilno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urządowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Robert Celebucki

1) Ziany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz.1000,  1349, i 1432

Id: C6BB4667-D679-4797-9279-C20F5E8ABDD8. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Przy redagowaniu uchwały Nr XXXIX/243/18 nie uwzgledniono uchwały uchylającej dlatego zachodzi

koniecznośc uchylenia tej uchwały i podjęcia nowej.

Przewodniczący Rady

Robert Celebucki

Id: C6BB4667-D679-4797-9279-C20F5E8ABDD8. Uchwalony Strona 1




